
UCHWAŁA NR 66/XI/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z póżn. zm.) oraz art. 13 ust. 3, 4e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355 z późn. 
zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Policji w wysokości 16.250,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt zł 00/100) z przeznaczeniem na zakup służbowego samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej 
dla Komisariatu Policji w Blachowni.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy z Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach 
w przedmiocie przekazania środków finansowych określonych w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 6079FD50-DAC1-4E07-A5AD-4ED628FEBCF2. Podpisany Strona 1




